ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、去る６月１９日に開催されました弊社第３７回定時株主総会および取締

役会におきまして、取締役および監査役が改選され、新たな体制が発足いたし

ました。

つきましては、今後一層社業の発展に尽力してまいる所存でございますので、

何卒変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

２０２５年６月

株式会社 常磐エンジニアリング

代表取締役社長 瀬  谷  良  浩

記

代表取締役社長     瀬 谷 良 浩

取締役営業本部長    志 賀 文 章

取締役（非常勤）             髙 木 純 一（新任）

取締役（非常勤）             新 妻 宏 治

監査役（非常勤）         柴 崎 泰 彦（新任）

執行役員（エンジニアリング事業本部長）   瀧   克  幸

なお、同日付をもちまして、監査役 青木伸夫ならびに顧問 鈴木雄二が退任

いたしました。長年にわたるご厚情に深く感謝申し上げますとともに、今後と

も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。